

OSTROVIT Brewer's Yeast Drożdże piwne 200 tabletek



Cena: 13,80 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Brewer's Yeast Drożdże piwne 200 tabletek OstroVit Brewer's Yeast to nowoczesny suplement diety zawierający w swoim składzie witaminy z grupy B, żelazo, fosfor oraz inne minerały. Drożdże piwne w formie tabletek są bezpieczne dla organizmu i wygodne w spożyciu. W przeciwieństwie do drożdży piekarniczych nie powodują przykrych dolegliwości od strony układu pokarmowego. Poszukujesz naturalnego suplementu, dzięki któremu będziesz wyglądać zdrowo i promiennie? OstroVit Brewer's Yeast to produkt, którego potrzebujesz. Co zawiera OstroVit Brewer's Yeast i kiedy można go stosować? OstroVit Brewer's Yeast to zestaw 200 tabletek zawierających suszone nieaktywne drożdże piwowskie z gatunku *Saccharomyces cerevisiae*. Suplement diety został stworzony z myślą o osobach pragnących zadbać o swój wygląd zewnętrzny i poszukujących łatwego w dawkowaniu oraz skutecznego środka, który poprawi kondycję włosów i skóry. Zawarte w tabletkach minerały, w tym żelazo i fosfor, oraz witaminy z grupy B wspierają szereg procesów zachodzących w organizmie. Suplement diety OstroVit Brewer's Yeast świetnie sprawdzi się w przypadku, gdy: chcesz, by Twoja skóra wyglądała świeżo, masz się z trądzikiem, masz tłustą cerę, doskwiera Ci cellulit, Twoim włosom brakuje blasku i są skłonne do przetłuszczania się. **Właściwości OstroVit Brewer's Yeast 200 tabletek** Chociaż większości z nas drożdże piwowskie kojarzą się głównie z produkcją jednego z popularnych trunków alkoholowych, to składnik ten ma również wiele różnych właściwości, dzięki którym w zdrowy sposób zadbasz o piękny wygląd. Drożdże działają na nasz organizm od środka, a efekty suplementacji są widoczne na zewnątrz. Najważniejsze cechy suplementu diety: **BOGACTWO SKŁADNIKÓW MINERALNYCH** - znajdujące się w drożdżach piwnych składniki mineralne, przede wszystkim żelazo i fosfor, zapewnią Ci piękny wygląd bez wyrzeczeń. **TROSKA O PIĘKNĄ SKÓRĘ** - tabletki OstroVit Brewer's Yeast są polecane osobom, które zmagają się z tłustą cerą i trądzikiem. Składniki naturalne zawarte w suplemencie regulują pracę gruczołów łojowych, dzięki czemu pozwalają na utrzymanie optymalnego poziomu nawilżenia skóry. **WZMOCNIENIE WŁOSÓW I PAZNOKCI** - zawarte w suplemencie minerały wpływają na kondycję włosów i innych tkanek. Dzięki nim włosy stają się mocniejsze, bardziej lśnią i mniej się przetłuszczają, a paznokcie nie łamią się aż tak często. **CODZIENNA WYGODA** - jedno opakowanie suplementu diety OstroVit Brewer's Yeast wystarcza na ponad miesiąc regularnej suplementacji. Drożdże piwowskie w formie tabletek są znacznie łatwiejsze w dawkowaniu niż suplementy diety w postaci proszku do sporządzania zawiesiny doustnej. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (3 tabletki) 2 razy dziennie. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Drożdże piwowskie suszone nieaktywne gatunek *Saccharomyces cerevisiae* (zawiera gluten), substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna; skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owoce, jaja, skorupiaki, ryby. **Składniki aktywne** Drożdże piwowskie suszone

aktywne 1 porcja (3 tabletki) 2 porcje (6 tabletek) Drożdże piwowskie suszone nieaktywne 1200 mg 2400 mg

Producent Składniki